



ORDEN DE COMPRA

| N° | DIA | MES | AÑO |
|-----|-----|-------|------|
| 104 | 12 | ABRIL | 2024 |

CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.

R.U.C. N° : 20607222950

Jr. 28 de Julio N° 662 Ayacucho-Huamanga-yacucho
Telefono: 978460843

PROVEEDOR : MEGA CONST FERRETERIA E.I.R.L.
RUC : 20601894891
DIRECCION : AV. CUZCO N° 1620-AYACUCHO-HUAMANGA-SAN JUAN BAUTISTA

Emitir Comprobante de Pago a Nombre de : CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.

| N° | DESCRIPCIÓN | CANT | UND.MED | PRECIO UNIT. | TOTAL |
|----|--------------------------------|------|---------|--------------|-----------|
| 1 | CODO DE 4 A 2 | 1 | UNIDAD | 11.00 | 11.00 |
| 2 | YEE 2 SAL RAMAL DESGUE | 5 | UNIDAD | 6.00 | 30.00 |
| 3 | CODO DE 1/2" X 90° | 12 | UNIDAD | 2.00 | 24.00 |
| 4 | TEE 1/2" | 4 | UNIDAD | 2.50 | 10.00 |
| 5 | CODO DE 2 X 90° SAL | 12 | UNIDAD | 2.50 | 30.00 |
| 6 | PEGAMENTO RAIN PVC X 1/4" | 1 | GALON | 48.00 | 48.00 |
| 7 | CEMENTO PORLAND TIPO I 42.5 KG | 500 | BOLSA | 30.00 | 15,000.00 |
| 8 | BARRA DE 1/2" CORRUGADO | 30 | UNIDAD | 39.39 | 1,181.70 |

OBRA:"MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA INSTITUCION EDUCATIVA INICIAL N° 375 DE LA LOCALIDAD DE SAN ANTONIO DE COCHA DEL DISTRITO DE HUAMBALPA-
PROVINCIA DE VILCASHUAMAN-DEPARTAMENTO AYACUCHO"

AUTORIZADO POR:

RIMALT SAC.
RUC: 20607222950

GERENTE GENERAL


Rosa Lina Cordova Paquiyauri
REPRESENTANTE LEGAL

SUBTOTAL S/ 13,842.97
IGV (18%) S/ 2,491.73
TOTAL S/ 16,334.70

Av. Cuzco Nro 1620
Ayacucho - Huamanga - San Juan Bautista
Teléfono(s): 966059640 - 966059660
Correo: Nestorayalagaramendi@hotmail.com



Av. Cuzco Nro 1620
Ayacucho - Huamanga - San Juan Bautista
Teléfono(s): 966059640 - 966059660
Correo: Nestorayalagaramendi@hotmail.com

RUC N° 20601894891
FACTURA ELECTRÓNICA
F001-00003285

: 20607222950

: Constructora Y Contratistas Generales Rimalt S.a.c.
: Jr. 28 De Julio Mz. 662

: 2024-04-12

: 11:19:31
: Crédito
: PEN

: 20607222950

: Constructora Y Contratistas Generales Rimalt S.a.c.
: Jr. 28 De Julio Mz. 662

: 2024-04-12

: 11:19:31
: Crédito
: PEN

Fecha Emisión
Hora Emisión
Forma Pago
Moneda

DESCRIPCIÓN

CANT.

DESCT.

IMPORTE

COD

DESCRIPCIÓN

CANT.

P. UNIT

DESCT.

IMPORTE

Codo 4 A 2
Yee 2 Sal Ramal Desague-Pavco Wavin
Codo 1/2X90 Sp Pvc Agua-Pavco Wavin
Tee 1/2" Sp Pvc Agua-Pavco Wavin
Codo 2X90 Sal Desague-Pavco Wavin
Pegamento Rain Pvc 320nz 1/4 Gl (Celeste)
Cemento Portland Tipo I 42.5Kg
Barra De 1/2 Corrugada-Sider Peru

1 Uni
5 Uni
12 Uni
4 Uni
12 Uni
1 Uni
500 Uni
30 Uni

11.00
6.00
2.00
2.50
2.50
48.00
30.00
39.39

11.00
30.00
24.00
10.00
30.00
48.00
15000.00
1181.70

273
1646
466
1545
465
1054
365
110

Codo 4 A 2
Yee 2 Sal Ramal Desague-Pavco Wavin
Codo 1/2X90 Sp Pvc Agua-Pavco Wavin
Tee 1/2" Sp Pvc Agua-Pavco Wavin
Codo 2X90 Sal Desague-Pavco Wavin
Pegamento Rain Pvc 320nz 1/4 Gl (Celeste)
Cemento Portland Tipo I 42.5Kg
Barra De 1/2 Corrugada-Sider Peru

1 Uni
5 Uni
12 Uni
4 Uni
12 Uni
1 Uni
500 Uni
30 Uni

11.00
6.00
2.00
2.50
2.50
48.00
30.00
39.39

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

11.0
30.0
24.0
10.0
30.0
48.0
15000.0
1181.7

Información del Crédito

pendiente de pago : S/ 16334.70
: 1

N° cuota

001

Fec. Venc.

2024-04-30

Monto

16334.70

Información del Crédito

Monto neto pendiente de pago : S/ 16334.70
Total de cuotas : 1

N° cuota

001

Fec. Venc.

2024-04-30

Monto

16334.70

Son: Dieciséis mil trescientos treinta y cuatro con 70/100 soles



Representación Impresa de la
FACTURA ELECTRÓNICA
Este puede ser consultado en
www.creativesoft.pe/verify_cpe.php
Estimado(a) cliente no se aceptan cambios ni
devoluciones pasada las 24 horas.

Son: Dieciséis mil trescientos treinta y cuatro con 70/100 soles



Representación Impresa de la
FACTURA ELECTRÓNICA
Este puede ser consultado en
www.creativesoft.pe/verify_cpe.php
Estimado(a) cliente no se aceptan cambios ni
devoluciones pasada las 24 horas.

Sub Total S/ 13842.97
Operación Gravada S/ 13842.97
Operación Exonerada S/ 0.00
Operación Inafecta S/ 0.00
IGV (18%) S/ 2491.73
IMPORTE TOTAL S/ 16334.70



MEGA CONST

Av. Cuzco Nro 1620
Ayacucho - Huamanga - San Juan Bautista
Teléfono(s): 966059640 - 966059660
Correo: Nestorayalagaramendi@hotmail.com

RUC N° 20601894891

GUIA DE REMISIÓN - REMITENTE
ELECTRÓNICA

T001-00000380

Datos del Destinatario

N° RUC : 20607222950
Razón Social : Constructora Y Contratistas Generales Rimalt S.a.c.
N° Comprobante Referencia : Factura F001 00003285

Fecha Emisión : 2024-04-12
Hora Emisión : 11:26:18

Datos del traslado

Motivo de envío : Venta
Fecha de salida : 2024-04-12
Peso bruto total : 21508.60 KGM
N° paquetes : 530

Transporte

Tipo de transporte : Transporte privado
DNI del transportista : 43469165
Transportista : Lizana Luque, Elias
Placa del Vehículo : BJA768

Origen / Destino

Punto de partida : 050110 - Av. Cuzco Nro 1620 - Ayacucho - Huamanga - San Juan Bautista
Punto de llegada : 051101 - Ccocha - Ayacucho - Vilcas Huamán - Vilcas Huaman

CÓDIGO

DESCRIPCIÓN

CANT.

| | | |
|------|---|------------|
| 273 | Codo 4 A 2 | 1.00 Uni |
| 1646 | Yee 2 Sal Ramal Desague-Pavco Wavin | 5.00 Uni |
| 466 | Codo 1/2X90 Sp Pvc Agua-Pavco Wavin | 12.00 Uni |
| 1545 | Tee 1/2" Sp Pvc Agua-Pavco Wavin | 4.00 Uni |
| 465 | Codo 2X90 Sal Desague-Pavco Wavin | 12.00 Uni |
| 1054 | Pegamento Rain Pvc 32Onz 1/4 Gl (Celeste) | 1.00 Uni |
| 365 | Cemento Portland Tipo I 42.5Kg | 500.00 Uni |
| 110 | Barra De 1/2 Corrugada-Sider Peru | 30.00 Uni |

NOTA:

Representación Impresa de GUIA DE REMISIÓN - REMITENTE ELECTRÓNICA

Este puede ser consultado en
www.creativesoft.pe/verify_cpe.php



CC 24 minutos

BCP

POSITO CUENTA CORRIENTE MNO

0-0061-115045 OP 0246244 17/04/2024

Hora: 15:19:11

FERRETERIA E.I.R.L.

CUENTA: 220-7987037-0-61

: 00222000798703706120

POSITADO: S/*****16,334.70